
CIME, s.r.o., PELHŘIMOV, tel.: 731 139 948; 730 182 701
CIME-S, s.r.o., ČÍŽKOVICE, tel.: 731 542 033, cimes@cime.cz
CIME-M, s.r.o., VALTICE, tel.: 731 542 030, cimem@cimem.cz
CIME-plus, s.r.o., DRAHOTUŠE, tel.: 731 542 032, cimeplus@cime.cz 
CIME-bau, s.r.o., NAPAJEDLA, tel.: 724 517 960, info@cime-bau.cz www.cime.cz, e-mail: cime@cime.cz

U
ve

de
né

 fo
to

gr
afi

 e
 js

ou
 p

ou
ze

 il
us

tr
ati

 v
ní

.

KŘOVINOŘEZ 
TYP BC2403HEB

Ověřená kvalita a výkon tohoto stroje již od roku 1995. Křovinořez Outback® má záběr 61 cm 
a je ideální pro čištění a sekání náletového křoví do síly až 5 cm v  a výšky až 180 cm. 
Konstrukce stroje snese přejetí  přes skryté kameny, pařezy a jiné překážky, na které při čištění 
zanedbané zahrady můžete narazit. Zesílené uložení hřídele nožů, vyztužené ve 4 směrech 
a spojené přes silný klínový řemen, který chrání motor před přímými nárazy. Díky těmto 
vlastnostem se nemusíte bát sekání jakékoliv i obtí žné plochy.

  TYP   MOTOR VÝKON START ZÁBĚR NASTAVENÍ 
VÝŠKY VÝKONNOST DÉLKA ŠÍŘKA VÁHA

BC2403HEB Honda  
388cc 13 hp elektrický 61 cm 10 cm 0,26 ha/h 210 cm 70 cm 128 kg

3 rychlosti  a zpětný chod

Přední ochranné kryty, boční 
splazy z ocelové trubky

Pevná žací hlava je stabilní 
i při práci ve velmi nerovném 
terénu a ve vysoké vegetaci.

Měkká madla s ocelovým chrá-
ničem pro maximální ochranu. 
Prakti cké a bezpečné umístění 
ovládání.

Zesílené hřídele nožů, vyztužené 
ve 4 směrech. Silný výkon pro ne-
rovné a náročné terény.

Zesílená náprava kom-
binující převodovku 
s diferenciálem je za-
bezpečená proti  zachy-
cení nečistot při práci. 
Silný pohon na obě velká 
40cm kola.


